
From: Indrek Kelk <indrek@tartumaraton.ee>
Sent: 25 August 2023 14:42:04
To: Valgamaa
Cc: Risto Sepp; Assar Kütt
Subject: Re: Harimäe KAH koosolek 16.08.

Tere,
Palun lisada Harimäe KAH koosolek 16.08. 23 protokolli järgmised täiendused: Klubi Tartu Maraton esindaja Indrek Kelgu poolt

Tartu Maraton on nõus uue väljaveo tee rajamisega Tartu Maratoni raja koridori �ngimusel, et antud teelõik ei saa olema talvisel
perioodil kasutusel kui igapäevane transii�ee, vaid on reeglina talveperioodil suletud (ei lükata lumest puhtaks) ja teel on Tartu
Maratoni suusarada, mis vajab antud piirkonnas normaaloludes 12m laiust. Talvisel perioodil lükatakse tee lumest lah� ainult
sellistel perioodidel kus on vajalik liikurvahenditega metsa liikuda raie tegemiseks või väljaveoks. Antud perioodid palume
kooskõlastada ala� Tartu Maratoniga.
Antud teelõigu rajamisel kasutada pinnakihis võimalikult peenefraktsioonilist kruusa (mi�e tavapärast metsateede rajamisel
kasutatavat purustatud kruusa), et vähendada maksimaalselt ohtu, et suusaraja lumekate saaks segatud teelt eralduvate
kruusakividega.

 
E�e tänades,
 
Indrek Kelk
Juhataja
Klubi Tartu Maraton
Tel:7 421 644
Gsm: 51 63 260
e-post:indrek@tartumaraton.ee
 
 
 
From: Risto Sepp <risto.sepp@rmk.ee>
Date: Wednesday, 23. August 2023 at 15:29
To: "avo@tehvandi.ee" <avo@tehvandi.ee>, "tarmo@tehvandi.ee" <tarmo@tehvandi.ee>, "heiki@tehvandi.ee"
<heiki@tehvandi.ee>, "Jaak Mae (jaak@tehvandi.ee)" <jaak@tehvandi.ee>, "andres.arike@otepaa.ee" <andres.arike@otepaa.ee>,
Indrek Kelk <indrek@tartumaraton.ee>
Cc: Malle Viiburg <malle.viiburg@rmk.ee>, Susanna Kuusik <susanna.kuusik@rmk.ee>
Subject: Harimäe KAH koosolek 16.08.
 
 
Tere
 
 
Tänan, et osalesite 16.08.2023 koosolekul ja avaldasite oma arvamust Harimäe kõrgendatud alal metsa kasvatamiseks, metsa säilimiseks ja
spor�mise parendamiseks.
Koondasime e�epanekud lisatud memosse Harimae_arutelu_16.08.2023_kokkuvote.pdf (rmk.ee), mis on saadaval ka RMK kodulehel.
Palun oma täiendavad e�epanekud saata aadressile valgamaa@rmk.ee hiljemalt 31. augus�ks 2023.
 
 
Lugupidamisega
 
Risto Sepp
RMK Valgamaa metsaülem
5130147
 

https://media.rmk.ee/files/Harimae_arutelu_16.08.2023_kokkuvote.pdf
mailto:valgamaa@rmk.ee
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